
 

SAVOY PARK HOTEL APARTMENTS ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Savoy Park Hotel Apartment se nachází v centru Dubaje, k nákupnímu centru je to 10 minut chůze. Hotel
disponuje venkovním bazénem a Wi-Fi zdarma, fitness centrem a business centrem. Savoy Park Hotel
Apartment disponuje moderními apartmány, které jsou vybaveny koupelnou, posezením a kuchyňským
koutem. V dobře vybaveném kuchyňském koutu je varná deska, nádobí a příslušenství pro přípravu čaje a
kávy. Apartmány dále disponují rozkládací pohovkou s balkonem a krásným výhledem na město. Savoy
Park Hotel Apartments zajišťuje pravidelnou dopravu k místním obchodům i na pláž. Hotel disponuje 24
hodin otevřenou recepcí, která může hostům zprostředkovat pronájem auta a místní výlety. V kavárně
Coffee Shop se podává snídaně a po celý den také lehké občerstvení. V „A La Carte“ restauraci jsou v
době obědů i večeří připravovány nejrůznější pokrmy mezinárodní kuchyně. Hotel stojí 500 metrů od
dubajského muzea a 2 stanic metra (na červené a zelené trase). Soukromé hotelové parkoviště lze
využívat zdarma.

Aktuální počasí  29 °C  32 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Mikrovlnná trouba 

  



 Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,9 km

AL AIN 123,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

